
ZARZĄDZENIE Nr 21/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy RYN 

z dnia  18 lutego 2020r. 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej, stanowiącej własność Gminy Ryn. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zmianami/ zarządzam  co następuje: 

 

§  1 

Przeznacza się do przekazania Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Rynie Spółce z o.o. w użyczenie na czas nieoznaczony następujących składników 

majątkowych, stanowiących własność Gminy Ryn: 

1. sieć wodociągowa w zabudowie letniskowej Kolonii Skorupki, 

2. sieć kanalizacji sanitarnej  w zabudowie letniskowej Kolonii Skorupki, 

3. dwa zbiorniki wyrównawcze na Stacji Uzdatniania Wody w Rynie. 

 

§  2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

Jarosław Filipek 

 

 

 
 


